東京都立山崎高等学校長

萩 谷  磨

新入生招集日実施内容等の変更について（お知らせ）

 早春の候、合格された皆様には益々、御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新入生招集日の実施内容等については、先にお配りした「入学のしおり」に記載した内容での

実施を予定していましたが、新型コロナウイルス感染症予防のため、下記のとおり一部実施内容を変更

して行います。

御理解、御協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 実施日

   令和２年３月２４日（火）

２ 当日の時程

(1) 受付及び書類提出

受付時間 対象の方

１３：５０～１４：１０ 受検番号1020001～1020048  2020001～2020040

１４：１０～１４：３０ 受検番号3020001～3020060

１４：３０～１４：５０ 受検番号3020061～3020113

１４：５０～１５：１０ 受検番号4020001～4020050

１５：１０～１５：３０ 受検番号4020051～4020071  5020001～5020031

(2) 教科書購入 受付を済まされた方より随時

         かなり重量がありますのでキャリーバッグ等持参されることをおすすめします。

         また御希望の方は、発払い（送料別途）にて御自宅へ配送いたします。

３ 当日の内容（予定）

(1) 受付は、生徒昇降口となります。掲示してある仮クラスを御確認の上、受付をお願いします。

(2) 全体説明会は行いません。全体説明会で説明を予定していた内容については、概要をまとめた資料を受付の際

に配付します。よくお読みいただき、準備をお願いします。

 (3) 受付にて書類を提出していただきます。必要事項がすべて記入されているか十分に御確認下さい。

(4) 書類の提出が終わりましたら、教科書の購入をお願いします。

(5) 教科書を購入いただいた後、書類に不足等がある場合、お知らせいたします。

４ その他

(1) 当日はできるだけご本人のみでお越しください。

（2） お手数でも、上履きを御持参くださるようお願いいたします。

(3) 駐車場はありませんので、御来校に際しては公共交通機関を御利用ください。

(4) 自家用車、オートバイ、自転車等での御来校は御遠慮ください。

(5) 近隣商業施設の駐車場への駐車、学校周辺道路及び近隣団地周辺道路への駐車は御遠慮ください。

問合わせ先

東京都立山崎高等学校

副校長 宮崎 聡子

                                      総務部 板橋 淳一

電話 042－792－2891